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1.Kun. 8:1-66

1 Sitten kuningas Salomo kutsui luokseen Jerusalemiin Israelin vanhimmat, kaikki heimojen ruhtinaat ja israelilaisten
sukujen päämiehet, jotta he toisivat Herran liitonarkun Siionista, Daavidin kaupungista. 2 Niin kaikki Israelin miehet
kokoontuivat kuningas Salomon luo juhlaan eetanim-kuussa, joka on seitsemäs kuukausi.



3 Kun kaikki Israelin vanhimmat olivat tulleet, papit nostivat liitonarkun. 4 He veivät ylös temppeliin Herran liitonarkun
ja ilmestysmajan sekä kaiken majassa olevan pyhän kaluston. Tämän toimittivat papit ja leeviläiset. 5 Kuningas
Salomo ja koko Israelin seurakunta, joka oli kokoontunut hänen luokseen, uhrasi hänen kanssaan liitonarkun edessä
lampaita ja nautoja niin paljon, ettei niitä voitu lukea eikä laskea.
6 Papit veivät Herran liitonarkun paikoilleen temppelin sisäkammioon, kaikkeinpyhimpään, kerubien siipien alle. 7
Kerubit levittivät siipensä sen paikan yli, missä arkku oli, ja peittivät ylhäältäpäin arkkua ja sen kantotankoja. 8
Kantotangot olivat niin pitkät, että niiden päät voitiin nähdä pyhäköstä aivan sisäkammion edestä, mutta ulos ne eivät
näkyneet. Siellä ne ovat vielä tänäkin päivänä. 9 Arkussa ei ollut muuta kuin ne kaksi kivitaulua, jotka Mooses oli
pannut sinne Hoorebilla, kun Herra teki liiton israelilaisten kanssa heidän lähdettyään Egyptin maasta.
10 Kun papit lähtivät pyhäköstä, pilvi täytti Herran temppelin, 11 eivätkä he voineet pilven vuoksi toimittaa
palvelustehtäviään, sillä Herran kirkkaus täytti Herran temppelin.
12 Silloin Salomo sanoi: ” Herra on sanonut asuvansa pimeässä. 13 Minä olen rakentanut sinulle temppelin
asunnoksi, ikuiseksi asuinpaikaksesi.”
14 Sitten kuningas kääntyi ympäri ja siunasi koko Israelin seurakunnan. Seurakunnan seisoessa 15 hän sanoi:
”Siunattu olkoon Herra , Israelin Jumala, joka on kädellään täyttänyt sen, minkä on suullaan luvannut sanoessaan
minun isälleni Daavidille: 16 ’En ole sinä päivänä, jona vein kansani Israelin pois Egyptistä, enkä sen jälkeenkään
valinnut minkään Israelin heimon alueelta kaupunkia, jotta siihen rakennettaisiin temppeli minun nimeni asuinsijaksi.
Mutta Daavidin minä valitsin kansani Israelin hallitsijaksi.’
17 Isäni Daavidin sydämellä oli rakentaa temppeli Herran , Israelin Jumalan, nimelle. 18 Mutta Herra sanoi isälleni
Daavidille: ’Sydämelläsi on ollut rakentaa temppeli minun nimelleni, ja olet tehnyt hyvin, kun olet sitä aikonut. 19 Sinä
et kuitenkaan temppeliä rakenna, vaan poikasi, joka lähtee sinun kupeistasi, rakentaa temppelin minun nimelleni.’ 20
Herraon pitänyt antamansa lupauksen. Minä olen noussut isäni Daavidin paikalle ja istun Israelin valtaistuimella, niin
kuin Herra on puhunut, ja olen rakentanut temppelin Herran , Israelin Jumalan, nimelle. 21 Minä olen valmistanut
sinne paikan arkkua varten, jossa ovat Herran liiton taulut. Tämän liiton hän teki meidän isiemme kanssa viedessään
heidät pois Egyptin maasta.”
22 Salomo seisoi Herran alttarin ääressä koko Israelin seurakunnan edessä, ojensi kätensä taivasta kohti 23 ja sanoi:
” Herra , Israelin Jumala! Ei ole sinun vertaistasi jumalaa ylhäällä taivaassa eikä alhaalla maan päällä. Sinä pidät liiton
ja säilytät laupeuden palvelijoitasi kohtaan, jotka vaeltavat sinun edessäsi kokosydämisesti. 24 Sinä pidit, mitä olet
luvannut palvelijallesi Daavidille, minun isälleni. Mitä suullasi puhuit, sen olet tänä päivänä kädelläsi toteuttanut. 25 Oi
Herra , Israelin Jumala! Pidä se, minkä olet luvannut palvelijallesi Daavidille, minun isälleni: ’Aina on mies sinun
suvustasi istuva minun edessäni Israelin valtaistuimella, jos poikasi vain pitävät huolen tiestään, niin että he vaeltavat
minun edessäni, kuten sinä olet vaeltanut minun edessäni.’ 26 Israelin Jumala, käyköön siis toteen sanasi, jonka
puhuit palvelijallesi Daavidille, minun isälleni.
27 Mutta asuisiko Jumala todella maan päällä? Eivät taivaat eivätkä taivasten taivaatkaan riittäisi sinulle asunnoksi,
kuinka sitten tämä temppeli, jonka minä olen rakentanut! 28 Käänny kuitenkin palvelijasi rukouksen ja anomisen
puoleen, Herra , minun Jumalani, niin että kuulet huudon ja rukouksen, jonka palvelijasi tänä päivänä rukoilee sinun
edessäsi. 29 Olkoot silmäsi avoinna tätä temppeliä kohti öin ja päivin, tätä paikkaa kohti, josta olet sanonut: ’Minun
nimeni on oleva siellä’, niin että kuulet rukouksen, jonka palvelijasi rukoilee tähän paikkaan päin kääntyneenä. 30
Kuule palvelijasi ja kansasi Israelin pyyntö, kun he rukoilevat tähän paikkaan päin kääntyneinä. Kuule asuinpaikassasi
taivaassa, ja kun kuulet, anna anteeksi.
31 Jos joku rikkoo lähimmäistään vastaan ja häntä vaaditaan vannomaan vala ja hän tulee valalle alttarisi eteen tässä
temppelissä, 32 niin kuule taivaassa ja auta palvelijasi oikeuteen tuomitsemalla syyllinen syylliseksi. Tuomitse
syyllinen syylliseksi ja anna hänen tekojensa tulla hänen oman päänsä päälle, mutta julista syytön syyttömäksi ja
anna hänelle hänen syyttömyytensä mukaan.
33 Jos kansasi Israel on kärsinyt tappion vihollisen edessä, koska israelilaiset ovat tehneet syntiä sinua vastaan,
mutta sitten kääntyvät sinun puoleesi, kiittävät sinun nimeäsi, rukoilevat ja anovat sinulta armoa tässä temppelissä, 34
niin kuule taivaassa, anna anteeksi kansasi Israelin synti ja tuo heidät takaisin maahan, jonka olet heidän esi-isilleen
antanut.
35 Jos taivas sulkeutuu eikä tule sadetta, koska israelilaiset ovat tehneet syntiä sinua vastaan, mutta he sitten
rukoilevat kääntyneinä tähän paikkaan päin, kiittävät sinun nimeäsi ja kääntyvät synnistään sen tähden, että sinä
nöyryytät heitä, 36 niin kuule taivaassa ja anna anteeksi palvelijoittesi ja kansasi Israelin synti. Ja osoita heille hyvä
tie, jota heidän tulee kulkea, ja anna sade maallesi, jonka olet antanut kansallesi perintöosaksi.
37 Jos maahan tulee nälänhätä, rutto, nokitähkä tai viljanruoste, jos tulevat heinäsirkat tai tuhosirkat, jos kansasi
vihollinen ahdistaa sitä maassa sen porteilla, olkoonpa kyseessä mikä tahansa vitsaus tai vaiva, 38 mutta jos silloin
kuka hyvänsä ihminen tai koko sinun kansasi Israel rukoilee ja anoo armoa, siksi että he kukin tuntevat piston
sydämessään ja ojentavat kätensä tähän temppeliin päin, 39 niin kuule silloin taivaassa, asuinpaikassasi, kaikki
rukoukset ja anomiset ja anna anteeksi. Tee niin, että annat kullekin hänen vaelluksensa mukaan, sillä sinä tunnet
jokaisen sydämen. Sinä yksin tunnet kaikkien ihmisten sydämet, 40 jotta he pelkäisivät sinua niin kauan kuin elävät
tässä maassa, jonka olet meidän isillemme antanut.
41 Myös jos joku muukalainen, joka ei kuulu kansaasi Israeliin, tulee kaukaisesta maasta sinun nimesi tähden, 42
koska sielläkin ihmiset kuulevat sinun suuresta nimestäsi, väkevästä kädestäsi ja ojennetusta käsivarrestasi, tulee ja
rukoilee kääntyneenä tähän temppeliin päin, 43 niin kuule häntä taivaassa, asuinpaikassasi, ja tee kaikki se, mitä
muukalainen sinulta avukseen huutaa. Silloin kaikki maan kansat tulevat tuntemaan sinun nimesi ja pelkäävät sinua
kansasi Israelin tavoin ja tulevat tietämään, että tätä temppeliä, jonka minä olen rakentanut, kutsutaan sinun nimesi
mukaan.
44 Jos kansasi lähtee sotaan vihollistaan vastaan sitä tietä, jota sinä heidät, israelilaiset, lähetät, ja he rukoilevat
Herraa kääntyneinä kohti kaupunkia, jonka sinä olet valinnut, ja kohti temppeliä, jonka minä olen rakentanut sinun
nimellesi, 45 niin kuule taivaassa heidän rukouksensa ja anomisensa ja hanki heille oikeus.



46 Jos he tekevät syntiä sinua vastaan – eihän ole ihmistä, joka ei syntiä tee – ja sinä vihastut heihin ja annat heidät
vihollisen valtaan ja heidän vangitsijansa vievät heidät vangeiksi vihollismaahan, kaukaiseen tai läheiseen, 47 mutta
jos he menevät itseensä siinä maassa, johon heidät on viety vangeiksi, tekevät parannuksen ja anovat sinulta armoa
vangitsijoidensa maassa, sanoen: ’Me olemme tehneet syntiä, tehneet väärin ja olleet jumalattomia’, 48 ja kääntyvät
sinun puoleesi kaikesta sydämestään ja kaikesta sielustaan vihollistensa maassa, jonne nämä veivät heidät
vangeiksi, ja rukoilevat sinua kääntyneinä kohti maata, jonka olet antanut heidän isilleen, ja kohti kaupunkia, jonka
olet valinnut, ja kohti temppeliä, jonka minä olen sinun nimellesi rakentanut, 49 niin kuule asuinsijassasi taivaassa
heidän rukouksensa ja anomisensa ja hanki heille oikeus. 50 Anna anteeksi kansallesi, israelilaisille, synnit, joita he
ovat tehneet sinua vastaan, ja kaikki heidän rikkomuksensa, joilla he ovat rikkoneet sinua vastaan. Anna heille armo
heidän vangitsijoidensa edessä, että nämä säälisivät heitä, 51 sillä ovathan he sinun kansasi ja perintöosasi, jonka
toit pois Egyptistä, keskeltä rautapätsiä.
52 Olkoot siis silmäsi avoinna, kun palvelijasi ja kansasi Israel anovat armoa, niin että kuulet heitä kaikessa, minkä
vuoksi he huutavat sinua avukseen. 53 Sillä sinä, Herra , Jumala, olet erottanut heidät perintöosaksesi kaikista maan
kansoista, niin kuin olet puhunut palvelijasi Mooseksen kautta, kun veit isämme pois Egyptistä.”
54 Kun Salomo oli lakannut rukoilemasta ja anomasta Herralta kaikkea tätä Herran alttarin edessä, jossa hän oli
polvillaan kädet ojennettuina taivasta kohti, hän nousi 55 seisomaan ja siunasi koko Israelin seurakunnan kuuluvalla
äänellä. Hän sanoi: 56 ”Siunattu olkoon Herra , joka on antanut levon kansalleen Israelille, aivan niin kuin hän on
puhunut. Kaikista hyvistä lupauksista, jotka Herra on puhunut palvelijansa Mooseksen kautta, ei yksikään ole jäänyt
toteutumatta. 57 Olkoon Herra , meidän Jumalamme, meidän kanssamme, niin kuin hän on ollut meidän isiemme
kanssa. Älköön hän jättäkö meitä älköönkä hylätkö meitä, 58 vaan kääntäköön hän meidän sydämemme puoleensa,
niin että vaeltaisimme kaikkia hänen teitään ja noudattaisimme hänen käskyjään, lakejaan ja säädöksiään, jotka hän
on isillemme antanut. 59 Olkoot nämä minun sanani, joilla olen anonut armoa Herran edessä, päivin ja öin lähellä
Herraa , meidän Jumalaamme, niin että hän hankkisi oikeuden palvelijalleen ja kansalleen Israelille, kunkin päivän
tarpeen mukaan, 60 jotta kaikki maan kansat tulisivat tietämään, että Herra on Jumala eikä toista ole. 61 Olkoon
sydämenne ehyesti antautunut Herralle , Jumalallemme, niin että vaellatte hänen lakiensa mukaan ja noudatatte
hänen käskyjään niin kuin teette tänä päivänä.”
62 Sitten kuningas ja koko Israel hänen kanssaan uhrasivat teurasuhrin Herran edessä. 63 Salomo uhrasi
yhteysuhrina Herralle kaksikymmentäkaksituhatta nautaa ja satakaksikymmentätuhatta lammasta. Näin kuningas ja
kaikki israelilaiset vihkivät Herran temppelin. 64 Sinä päivänä kuningas pyhitti Herran temppelin edessä olevan
esipihan keskiosan, sillä hän uhrasi siellä polttouhrin ja ruokauhrin ja yhteysuhrien rasvat. Pronssialttari, joka oli
Herran edessä, oli näet niin pieni, etteivät polttouhri, ruokauhri ja yhteysuhrien rasvat olisi mahtuneet siihen.
65 Näin Salomo yhdessä koko Israelin kanssa vietti siihen aikaan juhlaa Herran , meidän Jumalamme, edessä
seitsemän päivää ja vielä toiset seitsemän päivää, yhteensä neljätoista päivää. Se oli suuri kokous, johon tultiin koko
maasta, aina Hamatin rajalta Egyptinpurolle asti. 66 Kahdeksantena päivänä hän päästi kansan menemään, ja kansa
toivotti kuninkaalle siunausta. Sitten israelilaiset lähtivät kotiinsa iloiten ja hyvillä mielin kaikesta hyvästä, mitä Herra
oli tehnyt palvelijalleen Daavidille ja kansalleen Israelille.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1KI.8.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna hedelmää, hän karsii
, ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo
puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei
itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu,
te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi
tehdä mitään. 6 Jos joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan
yhteen, heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä
tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon hedelmää ja niin
osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani. 10 Jos pidätte
minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja pysyn hänen
rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12 Tämä on
minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa rakkautta ei ole
kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää palvelijoiksi, sillä
palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen ilmoittanut teille kaiken, mitä olen
kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja asetin teidät sitä varten, että menisitte ja
kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun
nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne.” 18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se
on vihannut minua ennen teitä. 19 Jos te olisitte maailmasta, se rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole
maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sen tähden maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin
teille: ei palvelija ole herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat
noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21 Tämän kaiken he tekevät teille minun nimeni
tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä olisi tullut ja puhunut heille, ei heillä olisi
syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen
olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita kukaan muu ei ole tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat
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nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat sekä minua että minun Isääni. 25 Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on
kirjoitettuna heidän laissaan: ’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän luota, todistaa
minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun tahtosi …”
(Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN tahdolle, olisi moni asia jäänyt
tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan
Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna
ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden
- osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.

Jaan teille tänään tiedoksi HERRAN JEESUKSEN tahdosta kristityn uskonveljen Petri Paavolan sähköpostin
13.10.2025 kello 20.19 vastaanottamani sähköpostin sisällön kokonaisuudessaan. Kuuntelin tällä kertaa Jumalan
Pyhän Hengen kehoituksesta vastaanottamieni linkkien opetukset. Uskonveljemme Pentti Heiskan hengellinen opetus
on raamatullista ja ajankohtaista. Jaan kristittynä lähimmäisenä pitkälti samansuuntaisen elämänkatsomuksen ja
arvomaailman Pentin kanssa suhteessa lähimmäisiini lähellä ja kaukana tässä ajallisessa elämässä.

”Pentti Heiskan pitämät Jyväskylän puheet ovat nyt netissä

Rauhaa uskon ystävä,
 
OSA 1. Jyväskylässä 11.10.2025 pitämäni (Puhe Pentti Heiska) videotykki-puheen ”MAAILMA, OIKEUSVALTIO JA
KIRKKOKUNTANSA SODOMAN JA GOMORRAN LAITTOMUUDEN TILASSA” -otsikointi on puheen sisällöissä
kumoamattomin todistein dokumentoitu/argumentoitu ja todellisuutta vastaavaksi osoitettu HÄTÄHUUTO asiaintilan
vuoksi.
 
Se on Raamatun Jumalan Sanassaan antaman ilmoituksen, maailmanhistorian ja nykyajan tapahtumien
kumoamattomalla perustuksella. Puheella ei haluta loukata ketään eikä mitään, eikä siinä myöskään kumarreta
ketään eikä mitään – muuta kuin Raamatun Jumalaa, so. Isä, Poika ja Pyhä Henki, sekä pyritään kristittynä, Hänen ja
Sanansa todistajana, toimimaan kaikkien parhaaksi ja kaikille siunaukseksi.
 
Videon voit katsella ja kuunnella täältä:
 
https://www.youtube.com/watch?v=0VW1ozki8LM
 
OSA 2. Jyväskylässä 11.10.2025 pitämäni (Puhe Pentti Heiska) videotykki-puheen ”MAAILMA, OIKEUSVALTIO JA
KIRKKOKUNTANSA SODOMAN JA GOMORRAN LAITTOMUUDEN TILASSA” -otsikointi on puheen sisällöissä
kumoamattomin todistein dokumentoitu/argumentoitu ja todellisuutta vastaavaksi osoitettu HÄTÄHUUTO asiaintilan
vuoksi.
 
Se on Raamatun Jumalan Sanassaan antaman ilmoituksen, maailmanhistorian ja nykyajan tapahtumien
kumoamattomalla perustuksella. Puheella ei haluta loukata ketään eikä mitään, eikä siinä myöskään kumarreta
ketään eikä mitään – muuta kuin Raamatun Jumalaa, so. Isä, Poika ja Pyhä Henki, sekä pyritään kristittynä, Hänen ja
Sanansa todistajana, toimimaan kaikkien parhaaksi ja kaikille siunaukseksi.
 
Videon voit katsella ja kuunnella täältä:
 
https://www.youtube.com/watch?v=rmkf1kR45Rw
 
Jumalan siunausta t:pp”

Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan luomakuntaan maan
päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä Jumala HERRA JEESUS on
Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel - ’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA
keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan Totuuden -
Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten tavoin henkimaailmassa
puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä maailmassa ihmishengissään - se on
omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa
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(Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän
ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan Sana -
Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa Elämään. Ota vastaan
Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN ikuiseksi
säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus Nasaretilaisen
syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton ajankohdalla tänä
vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun Messiaan lihalliseen majaansa
syntymisen muistoksi.

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni jokahetkisesti.
Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle elämässä. Tarjoathan
minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

Lähetetty iPhonesta

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 14. lokakuuta 2025 klo 11.38
Vast. ott.: jukka.paakkanen@gmail.com

Osoitetta ei löytynyt

Viestiäsi ei toimitettu osoitteeseen
info@pelastetaansuomenlapset.fi, koska sitä ei löytynyt tai
siihen ei voi lähettää viestejä.

Etäpalvelimen vastaus:

550 No Such User Here

Final-Recipient: rfc822; info@pelastetaansuomenlapset.fi
Action: failed
Status: 5.1.1
Remote-MTA: dns; mail16.domainhotelli.fi. (31.217.196.125, the server for the
 domain pelastetaansuomenlapset.fi.)
Diagnostic-Code: smtp; 550 No Such User Here
Last-Attempt-Date: Tue, 14 Oct 2025 01:38:33 -0700 (PDT)

noname
4K

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 14. lokakuuta 2025 klo 11.38

mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
http://mail16.domainhotelli.fi/
http://pelastetaansuomenlapset.fi/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=82ea5ccd4d&view=att&th=199e1df0698c714c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=82ea5ccd4d&view=att&th=199e1df0698c714c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw


Vast. ott.: petri64@elisanet.fi, Samuel Korhonen <smlkorhonen@protonmail.com>

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 14. lokakuuta 2025 klo 11.37.51 UTC+3
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi,
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsuomi.fi,
oikea.toimitus@gmail.com, rapsodiasuomi@gmail.com, repentfinland@gmail.com,
injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: arvo.aino@gmail.com, martti.ojares@tv7.fi
Aihe: TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN 14.10.2025 ✝️

[Lainattu teksti piilotettu]

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 14. lokakuuta 2025 klo 14.54
Vast. ott.: tiina.heino@keskiuudenmaantepalvelut.fi, miia.malmberg@keusote.fi, info@keskiuudenmaantepalvelut.fi
Kopio: Lari.Anttonen@gov.fi

Tervehdys Tiina, Miia ja Tiinan esihenkilö,

välitän teille tiedoksi tänään 14.10.2025 viimeisimmän tiedon aktiivisesta työnhaustani välittämällä teille kolme
lähimmäisilleni edelleen välitettäväksi lokakuussa jakamaani sähköpostia. Tämä on kolmas välitetty sähköposti.

Voitte halutessanne jakaa kaikki aiemmat ja tulevat sähköpostini edelleen ajatuksia herättämään ja ymmärrystä
lisäämään organisaatioidenne sisällä sekä kenelle vain lähimmäiselle lähellä ja kaukana aktiivisen työnhakuni
menneiden vuosien todistusvoimalla osoitetusti heikosti toimivan työllisyyden hoidon vaikuttavuuden parantamiseksi
yhteiskunnallisen keskustelun ja päätöksenteon avulla nykytilanteessa vapaasta tahdostani antamani
esimerkkitapauksen käsittelyn avulla.

Odotan edelleen TE-viranomaisten edustajalta vastauksia 4.8.2025 esittämiini kysymyksiin, jotka kirjallisen
vastaamisen helpottamiseksi numeroin erikseen 1.-20. edellisessä teille jakamassani sähköpostissa 29.9.2025. Näillä
ajatuksin. Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Vastaanotin 10.10.2025 kello 19.22
alla olevan automatisoidun sähköpostin:

”Hakemasi tehtävän hakuaika on päättynyt

Hei Jukka,

hakemasi tehtävän (Ylitarkastaja (tuloksellisuustarkastus, valtion omaisuus ja julkinen hallinto) ID
15553) hakuaika on päättynyt.

Olemme yhteydessä haastatteluun kutsuttaviin hakijoihin viikolla 43.

Tiedotamme kaikkia hakijoita valinnasta rekrytointiprosessin päätyttyä.

Ystävällisin terveisin
Valtiontalouden tarkastusvirasto”

—-
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Jukka Paakkanen
kapteeniluutnantti evp

p. 050 340 7353
jukka.paakkanen@gmail.com
Lepsämäntie 3-5 B 39, 01800 Klaukkala

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 14. lokakuuta 2025 klo 11.37.51 UTC+3
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi,
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsuomi.fi,
oikea.toimitus@gmail.com, rapsodiasuomi@gmail.com, repentfinland@gmail.com,
injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: arvo.aino@gmail.com, martti.ojares@tv7.fi
Aihe: TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN 14.10.2025 ✝️

[Lainattu teksti piilotettu]
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